

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 005 Bosses d Colostomia,Ileosto,Urostomia 1p  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** B62754700  
**Nom o raó social:** IGROBE RODAR 2001 SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002713	Bossa colostomia 1p tanca manuka	X1C1A33S- 30ES1	B	000	0,060000	0,065000	0,059000	570,000	UNI	37,05	33,63	1,77	10
30040121	Bossa ilios transp 1p retall Ø15-65/75mm	X1D1A33S- 30ES1	B	000	0,450000	0,530000	0,440000	120,000	UNI	63,60	52,80	13,20	21
30063983	Bossa ileostomia 1p oberta manuka	X1D1A23S- 30ES1	B	000	0,060000	0,065000	0,059000	1,000	UNI	0,07	0,06	1,77	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 007 Material de protecció per a ostomia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** B62754700  
**Nom o raó social:** IGROBE RODAR 2001 SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30006894	Netejador cutani neutralitzant olors	WBF050	B	000	3,440000	3,630000	3,300000	1.118,000	UNI	4.058,34	3.689,40	3,30	10
30048873	Anell barr pla 2,5mm adhes estomes Ø50mm	XMHWA300	B	000	0,690000	0,750000	0,680000	2.507,000	UNI	1.880,25	1.704,76	6,80	10
30048874	Anell semicircular hidro ultrafi ostomia	XMHWAFH33	B	000	0,390000	0,424000	0,385000	20,000	UNI	8,48	7,70	3,85	10
30061745	Anell barrera semicircular PU ostomia	XUFWAFH33	B	000	0,640000	0,690000	0,630000	800,000	UNI	552,00	504,00	12,60	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 009 Altre material d'ostomia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** B62754700  
**Nom o raó social:** IGROBE RODAR 2001 SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30051953	Esprai eliminació adhesiu ostomies 50mL	WAB050	B	000	10,910000	11,880000	10,800000	60,000	UNI	712,80	648,00	10,80	10